製品仕様
耐火ネオスリーブ耐火ネオスリーブIRNS
被覆銅管、給水・給湯管、排水管、電気配管などさまざまな配管の防火区画貫通部耐火措置部材
国土交通大臣認定 PS060FL-0893（床）/PS060WL-0892（壁・中空壁）
　　　　　　　　　　 PS060WL-1017（壁・中空壁）
PS060WL-1017
（壁・中空壁）
認定範囲

A-3　支持金具
PP
ー
SGCC
ー
ー
1
1
1
記号 部品名 材質 数量
耐火ネオスリーブ
IRNS
取扱説明書
国土交通大臣認定シール
コードNo. 型番 適合貫通穴径 φA φB 標準単価 梱包
62501 IRNS-50 φ50～φ55 61 111 ￥2,600 8
62502 IRNS-70 φ70 86 135 ￥2,900 8
62503 IRNS-75 φ75～φ80 86 135 ￥3,000 8
62504 IRNS-100 φ100～φ110 112 161 ￥3,700 8
62505 IRNS-125 φ125～φ135 141 194 ￥5,300 8
62506 IRNS-150 φ150～φ160 166 219 ￥6,500 8
サイズ3分5分（保温材厚20mm）まで対応サイズ3分5分（保温材厚20mm）まで対応サイズ3分5分（保温材厚20mm）まで対応サイズ3分5分（保温材厚20mm）まで対応
巻きつけて
そのまま挿入
簡単施工で